
 

 

UCHWAŁA NR 108/XVIII/16 

RADY MIASTA I GMINY WLEŃ 

z dnia 25 maja 2016 r. 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 

stawki tej opłaty. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ) oraz art. 6k i 6j ust. 2a ustawy z dnia 13 września 1996 

r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 250) Rada Miasta i Gminy Wleń 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W przypadku odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują 

mieszkańcy, dokonuje się wyboru metody ustalenia wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi określonej w art. 6j ust. 2a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (tj Dz. U. z 2016 r. poz. 250). 

§ 2. 1. Wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi z nieruchomości zamieszkałych, 

położonych na terenie Miasta i Gminy Wleń, ustala się w wysokości: 

1) 12 zł miesięcznie - gospodarstwo domowe liczące 1 osobę zamieszkującą nieruchomość; 

2) 30 zł miesięcznie - gospodarstwo domowe liczące od 2 do 3 osób zamieszkujących nieruchomość; 

3) 50 zł miesięcznie - gospodarstwo domowe liczące 4 i więcej osób zamieszkujących nieruchomość. 

2. Ustala się miesięczne stawki wyższe od stawek określonych w ust 1, w wysokości: 

1) 25 zł miesięcznie - gospodarstwo domowe liczące 1 osobę zamieszkującą nieruchomość; 

2) 45 zł miesięcznie - gospodarstwo domowe liczące od 2 do 3 osób zamieszkujących nieruchomość; 

3) 65 zł miesięcznie - gospodarstwo domowe liczące 4 i więcej osób zamieszkujących nieruchomość. 

Jeżeli odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób nieselektywny. 

3. W przypadku funkcjonowania więcej niż jednego gospodarstwa domowego na jednej nieruchomości 

wysokość miesięcznej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowi sumę opłat za wszystkie 

gospodarstwa domowe funkcjonujące na danej nieruchomości. 

4. Ilość gospodarstw domowych prowadzonych na nieruchomości ustalana będzie na podstawie deklaracji 

składanej przez właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy. 

§ 3. Traci moc Uchwała Rady Miasta i Gminy Wleń Nr 150/XXVIII/13 z dnia 25.03.2013 r. w sprawie 

wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wleń. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 czerwca 2016 r.

Poz. 2649



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy Wleń: 

K. Kotołowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2649


		2016-06-02T12:02:24+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




